LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE BANIMI DHE SHERBIME ME 1. 8. 9. 33 DHE 34 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NENTOKE"
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GEN-PLANI SHOQEROHET GITHMONE ME FRAGMENTIN EH|
KY GEN-PLAN VLEN VETEM PER LEJE PER NDERTIM
PJESA E KONTURUAR ME VIIE TE NDERFRERE ESHTE PRONA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

MIRATOHET
TARI I KK.T

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e truallit: 2,997.0 m?
Sipérfage ndértimi mbi toké: 26,793.4 m?
Sipérfage e zéné nga ndértimi: 1,638.0 m?
Sipérfage ndértimi nén toké: 10,680.0 m? T = T
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 54.65% Ministér | Infrastrukturés dhe Energjlse
Intensiteti i ndértimit: 8.94
Lartésia maksimale e strukturés nga kati perdhe: 119.34 m
Numri | kateve mbi toké: 1 kat, 8 kate, 9 kate,
33 kate dhe 34 kate

Numri i kateve nén toké: 4 kate

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: 5/ 774 dhe Zona Kadastrale: 8130

Kufizimet:

Veri-Lindje: me pronén 5/338

Jug-Lindje: me pronén 5/754 dhe 5/332

Jug-Peréndim : me pronén 5/481/ND; 5/770; 5/480/ND; 5/422 dhe 5/423
Veri-Peréndim: me pronén 5/775, 5/335 dhe 5/736 |

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri-Lindje 1.0m11m 12m 1.6 mdhe1.7m pérvolumin 1K

11.6m pér volumin 34K
Jug-Lindje 0.0m pér volumin 1K ‘
o 1m pér volumin 9K - Miratuar me Vendim té KKT Nr.15, Daté 08/03/2023
Jug-Peréndim 1.0m pér volumin 1K | -

| - 00m pér volumin 9K dhe 34K ~ LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE BANIMI DHE
: S NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE RR. "XHANFIZE KEKO",
Distancat nga aksi i rrugés:

Jug-Lindje 13.5m dhe 13.7 m pér volumin 9K | | BASHKIA TIRANE.

PLANI | VENDOSJES PER OBJEKTIN: "STRUKTURE BANIMI DHE
SHERBIME ME 1, 8, 9, 33 DHE 34 KATE MBI TOKE DHE 4 KAT

EMERTIMI | FLETES:

Distancat nga objektet ekzistuese:

Veri-Lindie ~ 13.5m, 15.4 m dhe 21.5 m pér volumin 1K nga objektet 1K - L TIRANE. YA ,'v /
32.5 m dhe 29.9 m pér volumin 34K nga objektet 1K | | \
p gaen ZHVILLUES:  "ANCHOR INVESTMENTS" shipik )'1"'@

Veri-Peréndim 26.7 m pér volumin 1K nga objektet 1K

7
37.5 m pér volumin 34K nga objektet 1K L J |

Jug-Peréndim 4.3 m, 4.4 m dhe 16.5 m pér volumin 1K nga objektet 7K | ‘ |

| i e | 1.2 m dhe 1.3m pér volumin 9K nga objekti 6K || PROJEKTUES: | "OPPENHEIM ARCHITECTURE
I B s 1.0 m pér volumin 34K nga objekti 7K —-. | —
| SPSA— STUDIO VENDORE: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.
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